
'i .'.ľ ECN. ŘÉÍíäQ.
T

43g 5 .121% OIL S

Příkazní smlouva ”'- mg.

na pas kytnutw služeb koordinátora bezpečnosti práce (dále také Jako „KOBOZP nebo „příkazník“)

v souvismsti s veřejnou zakázkou názvem:

Snížení náročnosti radnice Má F re nštátě Radhoštěm“energetické p řístavby pod

uzavřená podle § 2430 g násl zákona č. 89/2012 Sbv. nový občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (NOZ) (dále jen „smlouva“)

Smluvní strany

Město F renštát pod Rad hoštěm

sídío: nám. Míru 1* 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastou pené ve věcech smluvních. Mgr. Zdeňkou Leščišmovou, staroslkou

zastou pene ve věcech techmckých refereměm od boru investic a rozvoje

IČ: 00297852

DIČ: C200297852

Bankovní spojeni: Komerční banka, 8.5

Číslo účtu:

(„přikazce“)

a

Kamil Herúdek

Sídlo' Sedlnice 549, 742 56

DPHIČ l DIČ' 12651478, neplátce

Bankovní spojení: ČS
a.s„ pob. Kopřivnice ČJJ. 1677210389/0800

E-mail Tel: kam i|.herudek@seznam.cz

(dále jen „příkazník“)

Preambule m účel smlouvy

1, Při kazce je investorem prolektu "Snížení energetické náročností přístavby radnice ve

Frenštálě pod Radhoštěm“.

Stránka 1

!x



2. Akce bude realizována dle dokumentace ASA as.projektové zpracované společnosti expert

Lešetinská 626/24, 719 00 Ostrava, IČ 27791891'

3. Účelem této smlouvy je splnenl zákonné povinnosti příkazce, kterou je zajištění čin nosti

koordinátora bezpečnosti ochrany zdraví při práci na staveništi v souladu s obecně

závaznými předpisy, zejména zák. č.309/2008 sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti

ochrany zdravi při práci, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 309/2006 Sb.“)a dle

požadavku stanovených v nařízenl vlády Č. 591/2006 Sbłi o bližších minimálnlch požadavcích

IB, bezpečnost a ochranu zdravi při práci na staven ištl ch. ve znění pozdějších předpisů (dale

jen „NV Č. 591/2006 sw) včetně předpisů navazujících.

Předmět smlouvy

1, Předmětem zakázky je pro příkazce (zadavatele) na základě přikazní smlouvy provádět výkon

činnosti koordinátora bezpečnosti u ochrany zd raví při praci na staven ištl (dále jen ..KOBOZP“)

v a realizační fázt stavbypřípravné

2. Základ ni požadavky přikazce na přikaznika činnost KoBOZP:

provádénl výkonu koordinátora bezpečnosti 3.1 ochrany zd ravl při práci (dále BOZP)

v souladu obecné závaznými předpisy ve smyslu ČI. Il odst. 3 této smlouvy;

přikaznik bude požadovanou činnost provádět výhradně osobně na základě

zmocnění.

3. Zejména příkaznlk pro při kazce:

zajištuje plněnl povinnosti při přípravě stavby dle § 15 zákona Č› 309/2006 Sbł. a

prováděcích předpisu;

jménem přikazce zajištuje splnění povin nosti dle§ 15 zakona Č. 309/2006 Sb.;

vykonává činnost si cílem minimalizace riZi k při provedeni a užívání stavby;

při přípravě a provádění stavby podává podněty, doporučení případně organizační

k BOZP;opatření zajištěn í

zajišťuje součinnost mezi zadavatelem a' budoucirr Zhotovitelem (zhotoviteli),

kontroluje přípravné práce e' provádění stavebn ích prací z pohledu dodržování BOZP,

požárních předpisů a ochrany životního prostředí;

informuje zhotovitele (všechny) o bezpečnostních ai zdravotních rizicích;

předkládá zadavateli doporučení technických organizačních opatření k zajištění

BOZP.

IV.

Povinnosti příkazníka

1. Příkaznik při plnění této smlouvy bude řídit pokyny při kazce a postu povat v úzké

součinnosti příkazcem Sol/činnost mezí příkazcem příkaznikem bude probíhat po celou

dobu přípravy, realizace a závěrečné fáze výstavby

Stránka 2



2. Příkazník je povinen postu povat s náležitou odbornou pěčí, zajišťovat plnění předmětu

smlouvy v souladu zájmy příkazce oznámit přikazci všechny okolnosti. které zjistí při

výkonu své činnosti jež mohou mít vliv na změnu pokynů příkazce v rámci plnění před mětu

smlouvy

3. Příkaznik je povinen kdykoliv v průběhu plnění teto smlouvy upozornit přikazce II=l nevhodnost

jeho pokynů ei postupů, pñpadně na zjevný rozpor pokynů přikazce iz! projektovou

dokumentací pro stave bní povolení, stavebním povolením, zadávací dokumentací, smlouvou

O dílo se zhotovvtelem stavby nebo jinýrr souvisejícím dokumentem nebo právním před písem,

4. Příkazník se zavazuje zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, O kterých se dozví.

v souvislosti plněním smlouvy.

5, Přikaznik je povinen jednat jměnem přikazce v rozsahu ujednání této smlouvy osobně.

6, Příkazník není oprávněn bez předchozíhc písemného souhlasu přikazce nechat se při výkon u

činnosti dle této
smlouvy zastu povat třetí osobou.

V.

Povinnosti přikazce

1 . Přikazce se zavazuje za zařízení záležitostí dle této smlouvy zaplatit příkaznikovi úplatu

v této smlouvě.sjednanou

2. P říkazce zavaz uje předat příkaznikovi ke dni uzavření této smlouvy nebo nejdříve kdy to

bude možné, zejmena tyto podklady:

schválenou dokumentaci zadávací dokumentaci aplatnou, projektovou stavby pro

výkaz výměr,

kopii územního souhlasu/územního rozhodnuti. stavebního povolení vodoprávního

povolení el případných dalších vydaných rozhodnutí správních orgánů souvisejících ex::

stavbou:

smlouvu o dílo Zhotovitelem stavby, vč rozpočtu V podobě oceněněho

položkoveho výkazu výměr ei dodávek přiloženého ke smlouvě o dílo;

harmonogram prací;

projektovou dokumentaci pro provádění stavby ověřenou autorizovaným

projektantem;

zpracované výsledky průzkumů ve formě posudků nebo zpráv.

3. Další podklady budou přikaznikovi předávány průběžně po jejich obdržení.

47 Přikazce se zavazuje umožnit pří kaznikovt vstu p do prostoru staveniště stavby

5. Příkazce se zavazuje bezodkladně po uzavření této smlouvy vystavit plnou moc opravňujici

příkazníka k právním úkonům dle této smlouvy za přikazce.

6. Příkazce je povinen:

informovat příkazníka o výsledcích jednání. která ved l samostatně ve věci předmětné

investice;

zajistit úhradu příkazníkem ověřených platebních dokladů zh otovite l ů ve lhůtách

osjednaných ve smlouvách dílo;

stránka 3

fł.












